ПРИМЕЧАНИЯ:

1) при заполнении шаблона из документа должны быть удалены примечания и курсивный текст красного цвета, не имеющий замены фактическими данным, при замене красный курсив должен быть изменен на черный обычный текст

2) курсивный текст черного цвета должен быть заменен на фактические данные

3) e-mail при заполнении заявки обязателен
4) обязательно оформление на фирменном бланке.
Директору по

информационным технологиям

 ПАО «ВМТП»

Попову А.Е.
ЗАЯВКА

на предоставление доступа в системы порта
Прошу Вас (в рамках договора TED/KOM от ДД.ММ.ГГГГ г. (перечислить все договоры с портом)) предоставить доступ к системам порта для сотрудников компании  (полное и сокращенное название компании):
1) количество рабочих мест  – N (кол-во прописью)

2) завести, сроком на 1 (один) год, учетные записи для следующих сотрудников компании:
	№ п/п
	ФИО
	Контактные данные
	Логин

(при наличии)

	1
	Ф.И.О
	Телефон, e-mail
(e-mail обязательно указывается для каждого пользователя индивидуальный)

	2

	…

Указанные лица имеют право от имени компании (полное и сокращенное название компании) осуществлять работу в ИС ВМТП/ИС КТ/1С со всеми правами предоставленными законным представителям компании (полное и сокращенное название компании), при осуществлении работы в ИС ВМТП/ИС КТ/1С.

Последствия наделения указных сотрудников полномочиями на работу в ИС ВМТП/ИС КТ/1С известны.
Перечень договоров на оказание услуг по грузопереработке, диспетчерскому и/или агентскому обслуживанию: GRI0000D00, KOM0000D00, GRE0000D00 (перечислить все договоры с портом).
Должность

Компания

М.П.

Фамилия И.О.
ИНН компании

СОГЛАСОВАНО

Коммерческий департамент ПАО «ВМТП»